
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛ11ИТЕЛЫЮГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУРГУТСКОГО РАЙОНА 
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

(МАУДО «ЦДТ»)

Об утверждении плана-графика 
работы мобильного технопарка

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» ФЗ «Об образовании» № 273 от 29.12.2012. в целях 
организации учебно-воспитательного процесса в муниципальном автономном 
учреждении дополнительного образования Сургутскою района «Центр детского 
творчества»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Никитина Виктора Аркадьевича, директора детского технопарка, 
ответственным за составления и осуществления плана-графика работы 
мобильного технопарка на 2023 год.

2. Утвердить план-график работы мобильного технопарка на 2023 год 
(приложение).

3. Разместить Валиуллиной Марине Васильевне, заместителю директора, на 
сайте учреждения план-график работы мобильного технопарка на 2023 год.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой (до 30.12.2023).

П Р И К А З

«15» декабря 2022 г. № 555
г.п. Белый Яр

Директор Г.С. Никитина

Исполнитель: Т.А. Глухарева, 
делопроизводитель, тел.: 74-56-01



О Д М И ,„ .

тверждено
к т о р ^ ^ Д р  «ЦДТ» 

"икитина 
5.12.2022

Дир

Количество обучающихся 2023-2024г.

Месяц Территория Период с 2023г.
Январь с. У гут 170

Февраль с. Локосово 120
Март д. Русскинская 150

Апрель п. Нижнесортымский 200
Май п. Ульт-Ягун 120

Сентябрь д. Лямина 90
Октябрь с. Сытомино 90
Ноябрь д. Сайгатина 120
Декабрь п.г.т. Барсово 155

Итого обучающихся 1215


		2023-12-18T09:44:39+0500
	Никитина Татьяна Семеновна




